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{ PROTOCOLO.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of. n' 26/97 - PCM/CMV Bento Gonçalves, 25 de julho de 1997.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

8
Juntamente com o presente, encaminhamos à Vossa

Excelência, para apreciação e deliberação dos Ilustres Vereadores, integrantes dessa Colen-

da Câmara Municipal, o incluso Projeto de Lei n'’ 26, que “Altera denominação de via

pública e dá outras providências.”

A Lei Municipal n'’ 2.346/94, que regulamenta as nor-

mas para a denominação de vias públicas, é bastante clara quando diz que o processo deve

consistir na apresentação de documentos que comprove e permita a denominação da via

pretendida.

Assim sendo, a rua “D” do Loteamento Colina do Sol,

em 30 de abril de 1996, por iniciativa da Bancada do PMDB, foi denominada de “Daniel

Accordi”, que segundo justificativa constante do projeto de lei, é perfeitamente justa, não

fosse o acordo mantido entre os familiares de Recyde Possamai e a Loteadora.

Desta forma fornecemos subsídios necessários para a

alteração do nome da rua ' ED” do Loteamento Colina do Sol, conforme documentação ane-

xa

Exmo. Sr.

Vereador IVAR LEOPOLDO CASTAGNETTI

DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Palácio 11 de Outubro

Nesta Cidade



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇ'ALVES

GABINETE DO PREFEITO

Outrossim, indicamos a passagem que liga a rua Mar-

ques de Souza e a rua Achiles Brogiolli como local que receberá a denominação de “Daniel
Accordi”.

Pelo exposto, e no intuito de prestarmos homenagem

ao Sr. Recyde Possamai, como forma de agradecimento pela doação da área de terras que

permitiu a abertura da rua que dá acesso ao novo estádio do Clube Esportivo.
•

Sem mais e confiando na aprovação da matéria, apre-

sentamos nossos protestos de real estima e distinguida consideração

Cordialmente,

dr
CY POZZA

Prgfeito Municipal

•
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PROJETO DE LEI N' 26, DE 23 DE JULHO DE 1997.

ALTERA DENOMINAÇÃO DE VLA p(J-
BLICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DARCY POZZA, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu san-

ciono e promulgo a seguinte lei
8

Art. I' - A rua “D” do Loteamento Colina do Sol, denomina-

da de “Daniel Accordi” pela Lei Municipal n'

2.549/96, passa a denominar-se “Recyde Possamai”.

Art. 2' - É denominada de “Daniel Accordi” a travessa “ ’

do Loteamento Belvedere II, que liga as ruas Darei

Ambrosi e João Stefenon, no Bairro Santo Antão

Art. 3'’ - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação

Art. 4'’ - Revogam-se as disposições em contrário e, em espe-

cial, a Lei Municipal n'’ 2.549, de 23 de maio de 1996.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO

GON(,"ALVES, aos vinte e três dias do mês de julho de mil novecentos e noventa e

sete.

Prefeito "Municipal



11. A rua prlncipa1 do loteamento deverá ser denominada R[CIDE PassA-

@
MAI .

ET . Re{ZáZcamoó o noma , o C07LrLtEO e REC:Yt>E POSSAMAI

12. Os PROMITENTES VENDEDORES poderão IndIcar um engenhelro coni tare-

fa de aprovar e ou fiscalizar eventuals mudanças em relação ao anté -,

projeto já apresentado, e os servlços realizados.

#

13. Se o prazo estipu1 ado na clãusula 7 (sete) não for atendIdo , a

PROMITENTE COMPRADORA deverã pagar, a tTtu1 o de nlu1 ta, a Importâncla
equivalente a 10 (dez ) salãrlos mTnimos mensais , conforme valor vlgente no paIs .

E, por assim estarem justos e acertados , assInam o presente em cinco
vias de igua1 teor e forma, na presença de duas testemunhas , elegendo o Foro da Comar

ca de Bento Gonçalves para dirimir quaisquer dúvIdas sucintas do presente instrumento.

Bento Gonçalves, 08 de outubro de 1.991.

DOR iSSAMA 1MOR

SSAMA

bTO POSSAMA 1FERHELE

>SAMA INEI P

ALDA POSSAF4A 1IR IA Pl

,R POSSAMAI

ÍIM[NTOS IMOBILIÁRIOS LTDÃLEX-.EMPR

e

TESTEMUNHAS:



CURRICULUM VITAE

RECYDE POSSAM;\I , nascido em 23 de janeiro de
1923 , filho de Quintino Possamai e Maria Da111Õglio Possamai , des-
cendentes de italianos , sendo Recyde natural de Bento Gonçalves .

Foi agricultor , carpinteiro , colaborador de
várias empresas desta cidade , construtor da Igreja Santa Maria Go-
retti , colaborou para a construção do novo estádio do Esportivo
sendo que para a concretização desta construção , foi necessária a
venda da área de terras onde se localiza atualmente o novo estádio
e tendo o mesmo , doado a área de terras que serviu para a abertura
da estrada (rua) de acesso ao novo estádio .

A homenagem com a denominação de RECYDE POS-
SAM/11, deve-se ao fato de ter sido um homem sempre ligado ao setor
vinicola como sócio da DRE:HER S/A e VINHOS SALTON , além de produ-
tor de vinhos caseiros e integrante da Paróquia Santo AntÔnio , des
tacando-se por várias vezes como noveneiro nas festas em honra ao
Padroeiro da cidade , além de ser a família Possamai , uma tradicio–
nal família de nosso Município .

e
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
pi tErEi’runA MUNiCiPAL DE BENTO GONÇALVES

dIBp

CERTiDaO Em cumprImento ao despacho Qxarado no íoqucrllnento
1

4
/

1tr 1,

do ALCIMD GABRIELLI, Hg 5901 de 14 de ,setembro de 199.5,.certificaaDS que as
Rüái-Ábái;ó-l;ii&ió}íáaàg"ó}iüàéi;i" ad--tói;;ã;;é;!€;-§á;éjt;;"i;;iaéiéiàl Sim.ta 1 le-

iii;""lv";à&.-1;ii;ü;;;;-ii;;a iii;1;ii;;'6Fiéiil;'-iii;s "G",I'F'1, '’E„,„D„ e „Ft. E as! e ep + ; BSn ben eee + + + np + 990 + e PH + nOne UPP + n 9 + 0009 PP na + + OU aBRe + aVe lesTe q a eTF Ban phP neT + + + +9 a + + 0 + 99989 eB + B BIFe Bane + BBB 8 + + + as + 9 nÓ Been PTn+ e nUP rna••O+++n••••n••n•«••• + ••• bH •••O+•••P•••

Ruas oriundas do Loteamento Colina do .g)} . 189. p.911y:p_ IMq!.;jg_91j=qj.qJ.;.!{ui!.
"B11 e 11DI' e as Ruas 'lC’' e 1’Glt que receberio anica Dcllomi.nação, O/referi.lc) r:;

verdade e dou fé, Prefeitura Municipal de Bento Gonçalves , OIJ cÚ outl II;#O çl/'

1995 .
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Câmara Municipal de Bento Gonçalves

Palácio 11 de Outubro

HISTÓRICO

Daniel Accordi , filho de Lino Accordi e de

Rosa Brignol Accordi , nascido em Araranguã Santa Catarina em 3-10-
1903

Residiu em Santa Catarina até os 20 anos
de idade e depois junto com o pai e três irmãos vieram para o Rio

Andando pela parando
8 G r a n d e 1( 1 o S U 1 n estâna pe serra / erri

cias e fazendas , trabalhavam e com o dinheiro compra\ram mantimentos
até chegarem a Bento Gonçalves .

Em Bento Gonçalves trabalhou no Hospital
Tacchini , posteriormente no hotel Zanoni onde permaneceu por 33 anos
Conheceu gente importante o Ex . presidente Gaise1, ProcópIo Ferreira
Bibi Ferreira , Estelita Bel e muitos outros . Fez grandes amizades e

era muito querido por todos .

Era uma pessoa amiga tinha sempre um sorris
so para todos .

Aposentou-se : Quando partiu deixou o ensina
ment.o da amizade , da bondade e uma saudade imensa .

i•
Sala d,rs Sessões , aos trinta dias do mês de

abril de mil novecentos e r;oventa e seis .

MOD. CM-28
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

CÊ©üãão Em cumprimento ao despacho exarado no requerimento

q?.__.$Ç;W...WB!!}/1l!_,.._NP..]IQê..49,.q7..gp._Wç9._.4(3 1 €>9(3 ,certificamos que através
da Lei Municipal n9 2436 de 25 de abril de 1995 , a Rua ’'A'’ do Lotemanto BE]A_

VISTA II , recebeu a derlominajiÁ--à"iúi-iibió--di}{ãdúÁI,ii-:-–8;;;ih::;;;;-;;;;igú-
tambem que - n=ià--b;ii;i-111i-lã;liE;-ió;;;-;-a;Ki;;ii;;;;à;-ã;-blúiÊi-Ài:é$iiBi-.---õ";;1;-
tido é verdade e dou -+é-. - 1
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CIARTÓRIO DO REGISTRO (;IVIL DAS PESSOAS NATURAis'
ESTADO DO RIO GRANDE IE) SUL
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OFICIAL DO REGISTRO CIVIL

CERTIFICO que a fls. ____&É_4_.._ do livro n.'’ C/

lavrado o assento de _,____.__.___ ':1?,?#:tF,:p A::;C;O,3,3; :’

.falecido(a) __.==_fT.._ de .._ '...,._ ,'......__._3_;;.Y=_4389________._.__._.________ de 19.84-–,

:1;_CB___.. horaé , em _ .;!?.138_:!&;_ 1:;1 f_ :. JH 2 ;T+.$? ;_? E4P.Y.._.g.H_: igj3;};_=._9t :)B__?.}_!3$3
do sexo .........._..__._.+;x:.}.É:Xa.;Êig.................................................... profissão _

natural de __.A gg_;p;}J;},=._8-:_a<;= J.__12:::\ = o18_ç'...::} }T;. _QJ/ip./131:13:
residente e domiciliado (a) ...._____,__,;133:EB.._g_1,4,._g

de Registro do ÓBITOS foi

e
@

_\) 1 -L en \ :l.coin

.\. . .

1l:1 1::: C1 ;\ C C 3:} ] ]

rn!

Ei 1:1 .BLK.11 ._ ;}==?.;.$R

34

_B;;}:_:_1:_ni..liZ»:anos de idade, estado civil . ç, a s.nd Q

Filho(a) de

dc profissão natur,11 cIc

locIdoresidente

e de Da. .._: 14??!}

de profissão _

:8: c fI ’bo H-'

e natural de

residente .___.___..________f.gIg_ç&:ü!=.==::_

Foi declardnt(, __ . _ . :_ 1_9 gB, 8 jqI}}_':., .__V_€.! :b_$p_$ + _ , .Ç Brb.9 ;}.;:_.._9.g$ x . _ 49_

sendo o atestado de óbiio firmado pelo Dr. .4}!_!.99.. 1: 1?:,95;}.t

,... que deu como causa de morte .--, 1l"i:=i.a::L_cã,3naà;1._.c.álTalO..-

c ?E__!__:3:.H_l2_3_Ck_3=..;:kgb._ 3=1=;Ba_3___3_=ü2raà: 3bJILanl=___mu1=IÉÍLlb&,_aJ

ü xl,._ 3iulü_=___É il==__ 3111Lü___&1:,11\:.___ãc=.->1,dá Tygg_fá_FII;_ a331}_b&.:_ç&2942:J.____.._...
e o sepultamento feito no cemitério __:2 eT!!._ : !?:?_ 9::.._ ye $;p .-;,T.? ._.}p !.=: }?___.9. i;1. PT/11/

::: 1 : i. Lo 1.._ 3 /'1 1 __, ,,. r 1 ,3 + :;: : 1::i; 1 l. n_

O referido é verdade e dou fé

Bento Gonçalves, 7.11_=_.' cte

e

c) t .:: E Ll. b ro , ., .... de 19

O OFICIAL

Atl - BG .1;fér{{ ) Icílio Bertolini –



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENIO GONÇALVES

CERTIDãO Em cumprimento do despacho exdrddo no requerimento

de JAURI PEIXOTO, Ng 4892 de 27 de junho de 1,997, certificamos que as- Ruas -
abaixo relacionadas não possuem denominação : Rua I'B” do Loteamento C,iacomel

Ti–;&;;i-i;i;_–ãfii;;;;;;;iii-'iiii;ai;;-ii---- ti=-'{;ii;;'\;!:-ê'-L-;;iii{ã---};;;;;;{:
da ao SR. Alcindo Gabrielli em 31/07/96. ) ; Travessa -’IA'.t do Loteanento Bel-

vedere II, ligando a Rua Darcy Ambrosi com Rua João Stefenon( ceftidão for
;;;é;iaJ--L X;-:-ia;;;;-"êl;iéi;----õd2Tã2§d–j ';---F;;;;;;;;-;;;;;-T;;;--a Rua Marque-i -

-aB--EiJ;;---i-KG;-Ãé;i;iii;-i;giiiiii--t--ii;;ibid- fornecida ao Sr. Olavo Chiela-
-é;E-ód7iã26ê--i-:-–-ki;;–-’-6;--:ii–:Cat;i;;;;;;--- -b:ólii;;"ãé--i;;;;;;;::–- éi iii1 oi;;i - 1
vá;Jé--ff-;–;-iG;-"iéii---da–iii;i;;É;;€;–-gai--ii;;é;;;i;–--;ó;;;ii{iià;ii-- lá;–;;;;ii;';; i;=

tê;;iiããü’-Ii;ii;iJà--–-ài--ér-:-bi;;J-"ãi;iii;-;;i-06/12/'96 ) ; Travess J-–ii bra;;- - :
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WIADO DO RIO GRANDE DO SUL
Câmara Municipal de Bento Gonçalves

Palácio 11 de Outubro

PARECER Ng 111

Processo ng 114/ 97

O Sr . Presidente encaminha para exame

e parecer desta AJU, o projeto de lei do Executivo r que " Al-
tera denominação de via pública e dá outras providencias"

Segundo a exposição de motivos do Exg
(...UtiVO r a alteração proposta é necessária , face acordo exis-
tente en 1,re os familiares de Recyde Possamai e a Loteadora .

o projeto vem acompanhado da certidão
de óbito , curriculum e comprovação de que as artérias tem
condiçoês tpecnicas de receber a denominaçao proposta •

Do ponto de vista jurídico , não vemos
impedimento para tramitação e votação do projeto .

parecerSe in

Palácio 11

PEn ZOLOBe 1

bs TOMASINI

189 31 julho de 1997 .

MARTINI
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇAIVES

FLS N.o

PARECER:

Processo N.<': 114/97 ASSUNTO, ALTERA DENOMINAÇÃO DE VIA
PÚBLICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS .

AUTOR:

RELATOR: Vereador

Parecer

Componentes da Comissão Técnica Permanente
de Constituição e Justiça , os Senhores Vereadores abaixo subscri-
tos , analisam e emitem parecer sobre o Processo nç' 114/97 , que in-
sere o Projeto de Lei ng 26 , de 23 de julho de 1997 , o qual altera
denominação de via pública e da outras providências , como segue :

Tendo-se em vista que área de terras onde
está localizado o Loteamento Colina do Sol, era de propriedade da
família Possamai , e , considerando que existe um compromisso formal
entre o loteador , Prefeitura e os familiares de Recyde Possamai pa
ra que uma das ruas do loteamento fosse denominada com seu nome , co
mo forma de homenagem e agradecimento , a Comissão entendeu que por
direito e em cumprimento ao acordo mantido , a Rua "D" do referido
loteamento deveria ser denominada de Rua Recyde Possamai .

Ocorre que a rua mencionada já havia rece-
bido denominação de DANIEL ACCORDI, por isso faz-se necessária a
alteração de denominação , sendo que foi destinada outra rua da ci--
dade para receber a denominação de DANIEL ACCORDI .

É importante salientar , que a mudança de
nome da Rua "D" do Loteamento Colina do sol, não acarretarã pre jul
zos , por não haver no local nenhuma família , empresa. -ou* estabeleci
mento comercial instalados .

A Lei Municipal que regulamenta a denomina
ção de vias públicas , é clara no que consiste sobre a documentação
necessária para que as mesmas possam ser denominadas , para tanto ,

a redação do Projeto de Lei em análise atende a técnica legislati-
va e o mesmo , vem acompanhado de toda a documentação , ou seja,ates
tados de Óbito , curriculum vitae , certidÕes de inominac,Ões das ru-
as e certidões de inominação com os nomes dos homenageados .

•



FLS N.o

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇAIVES

PARECER:

Processo

AUTOR:

114/97 ASSUNTO: ALTERA DENOMINAÇÃO DE VIÀ
P6BLICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS .

RELATOR: Vereador

Parecer

Diante do exposto , e , estando o Projeto de-
vidamente claro , a Comissão é pela aprovação do mesmo .

Sala das Sessões , aos trinta e um dias do
mês de julho de mil novecentos e noventa e sete .

=OTO
rest

rest ,te

RDa
o Efet

Verea

Vereador

Vereador



A
L . Ash/z;Z7ZZKqA;zZLÚzs ,@

:)á'Ê%’;' : ;i LS
8rl«etóHe «bral

dnH9

- --– -– -'-' -- ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAI DE BENTO GONÇAIVES

SALA FERb:Aig D ) F ::1 ?_F13,Ç1.I - EM

--@---..---,-.--..-._.__ &

FLS N.o

PARECER:

Processo N.o: 114/97 ASSU NTO: Altera Denominação de Via PÔ
blica e dá outras providên-
cias oAUTOR:

RELATOR: Vereador

Parecer

A Comissão Téc-nica Permanente de Obras e Servi-
ços Públicos desta Casa, ao analisar o processo nQ 114/97 , que inse
re o Projeto de Lei ng 26 , de 23 de julho de 1997 , o qual ALTERA DE
NOMINAÇ'ÃO DE VIA PÜBLICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS , emite parecer fa
vorãvel sobre a matéria , pois o projeto vem munido de toda a docu-
mentação necessária para sua aprovação .

e

Sala das Sessões , aos cinco dias do mês de agoâ
to de mil novecentos e noventa e sete

Vereador
Pr

fSTiijMa
den'ecee

n,=-==nBBVereador AL.aNDO GABRin
IFembà>: Efetivo

II

L
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Bento Gonçalves
Bento Go Eçaáí€gà,IÔgeag)dJIrá)Ve 1997.

ORGANIZA A PAUTA DA ORDEM DO DIA
PARA A SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 12
DE AGOSTO DE 1997.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
BENTO GONÇALVES, Vereador IVAR LEOPOLDO C ASTAGNETTI, torna público que da pauta da
Ordem do dia para a Sessão Ordinária do dia 12 de agosto de 1997, consta o seguinte:

@
1, PROCESSO N'’ 116/97 - Autoriza o Poder executivo a outorgar mediante
concorrência pública, a concessão de uso e administração do parque da Fena-
vinho e dá outras providências;
(VOTAÇÃO ÚNICA - REGIME DE URGÊNCIA)

2. PROCESSO N '’ 101/97 - Autoriza o Poder Executivo a conceder auxílio
financeiro à UESB; (2a e 3a yOTAÇÃO)

3, PROCESSO N '’ 105/97 - Concede auxílio ao CTG Laço Velho e dá
outras providências; (7 e 3 ’ VOTA(,' AO)

4. PROCESSO N'’ 106/97 - Concede auxílio ao CPM da Escola Estadual de
1'’ e 2'’ Graus LANDELL DE MOURA e dá outras providências;

(2’ e 3- VOTAC:ÃO)

6 5. PROCESSO N'’ 107/97 - Concede auxílio ao CPM da Escola Municipal
de 1'’ Grau PROFESSORA VÂNIA MEDEIROS MINC ARONE e dá ou-

tras providências; (2:' e 3’ VOTA(,' AO)

6. PROCESSO N'’ 110/97 - Autoriza o Poder Executivo a doar veículo à
ação social São Roque; (2’ e 3- VOTAÇÃO)

7. PROCESSO N'’ 1 14/97 - Altera denominação de via pública e dá outras
providências; (2* e 3:’ VOTAÇÃO)

8. PROCESSO N'’ 083/97 - Denomina via pública; (2’ e 3’ VOTAÇÃO)

9. PROCESSO N'’ 088/97 -Concede a Medalha Aristides Bertuoi a equipe
adulta de vôlei masculino do Esportivo/Sesi/Isabela/Carraro e comissão téc-
nica. (2a e 3a yOTA(,' AO)

10. PROCESSO N'’ 089/97 - Denomina via.pública; (2- e 3 ’ VOTAÇÃO)

GABINETE DO PRESI
yEREADORES DE BENTO GONÇALVES, aos oito dias

MUNICIPALDENTE fA E
1997do mês d9/agost9

: LEO§OL. ;TAGNETTI,rocVeread6r IV
Presidente

MOD. CM-28
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Bento Gonçalves
Palácio 11 de Outubro

Ofício n' 402/GAB Bento Gonçalves, 12 de agosto de 1997.

Senhor Vice-Prefeito em Exercício:

@ Ao cuínprinlcntá-lo, comunicamos a V.F.xa. que na Sessão
Ordinária realizada no dia 12 de agosto de 1997, o Plenário desta Casa apreciou e aprovou as
seguIntes nratélias

DE ORIGEM EXECUTIVA

1. Projeto de lei n' 18/97 - Autoriza o Poder Executivo a conce-
der auxílio financeiro à UESB;

2. Projeto de lei n" 20/97 - Concede auxÍlio do CTG Laço Velho
e dá outras providências;

3. Projeto de lei n' 21/97 - Concede auxílio ao CPM da Escola
Estadual de 1'’ e 2'’ Graus Landell de Moura e dá outras providên-
cias;

4. Projeto de lei n'’ 22/97 - Concede auxílio ao CPM da Escola
Municipal de 1'’ Grau Professora Vânia Medeiros Mincarone e dá
outras providências;

5. Projeto de lei n'’ 23/97 - Autoriza o Poder Executiyo a doar
veículo à Ação social São Roque; /'

6. Projeto de lei n' 26/97 - Altera denominação,
dá outras providências;

)lica e

(

Exmo.Sr.
ROBERTO ANTÔNIO CAINELLI
Vice-Prefeito em Exercício
Bento Gonçalves

MOD. CM-28



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Bento Gonçalves
Palácio 11 de Outubro

DE ORIGEM T_.E(]ISLATIVA

7. Projeto de lei n" 06/97 - Denomina via pública: (cópia anexa)

8. Projeto de lei n'’ 10/97 - Denomina via pública. (cópia anexa)

Sem mais. enviQÁos nossos protestos de estima e consideração
Atenciosamente
_. . .,,t_./l,.__.r„,:-7JlSTA(JNF'TTI.

PreJidente.

MOD. CM-28


